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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02205004K

2. Data e Regjistrimit 05/10/2020
3. Emri i Subjektit FRIENDS MARKETING SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 39/1, 
Kt. 3, Ap.6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Servis automjetesh, sherbime elektroauto, punime mekanike, 

lyerje, llamarinist, xhenerike, pjese kembimi etj; Import-
eksport mallrash industriale, pjese kembimi automjetesh. 
Kryerjen e sherbimeve te mirembjatjes dhe te riparimit 
(servisit) per te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke 
perfshire kryerjen e ketij sherbimi per autoveturat, mjetet e 
transportit te pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te 
cdo lloji.Ofrimi, mbeshtetja dhe operimi i sherbimeve 
telefonike. Dhenia me qira tek te tretet te tegjithallojeve te 
automjeteve. Furnizim sherbimesh dhe informacioni 
nepermjet telekomunikacionit. Ofrimi i sherbimeve te 
trajnimit dhe konsultimi ne ceshtjet telekomunikacionit. 
Prodhimi dhe perpunimi, promovimi dhe tregtimi i mallrave 
dhe sherbime telefonit, shtypit elektronik dhe te shkruar, 
operimi i sherbimeve informatike.Ofrimin e te gjitha 
sherbimeve qe lidhen me "Call Center" dhe Contact Center 
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duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te shoqerive te 
tjera dhe/ose enteve publike, ndermjetesim tregtar dhe 
marketing ne fushen e sherbimeve telematike dhe telefonike, 
Importimi, tregtimi dhe mbeshtetja teknike i paisjeve 
telefonike dhe celulare dhe materialeve te 
telekomunikacionit. Import-eksport tregtim i mallrave te 
ndryshem. Bar restorant.Cdo veprimtari tjeter tregtare qe 
lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin 
e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Arbër Qose10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2020                Deri: 01/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonStaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRIENDS MARKETING SOLUTIONS
E-Mail: tonistaka@gmail.com  
Telefon: 0695454777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-598264-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED1D468-97BD-4B6E-8AD2-03DCCB942449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FC091F-A922-4D5D-9682-AA07F92108F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A50BF75-529E-47FA-BD35-B6942DA7A357
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regjistrimit

Datë: 07/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


